榕直妇工〔2017〕38号

关于做好福州市妇女第十四次代表大会

代表推荐工作的通知

市直各有关妇女组织：

根据《关于做好福州市妇女第十四次代表大会代表选举和市妇联第十四届执委候选人推荐工作的通知》(榕妇【2017】83号)，福州市妇女第十四次代表大会（以下简称市妇女十四大）将于2017年12月在福州召开。市直各系统所属单位代表名额由市妇联直接分配，其他机关单位由市直机关妇工委分配。由市直机关妇工委分配的代表名额有14名（其中1名同时为市妇联分配的执委名额），经市委市直机关工委委员会、妇工委委员会议研究确定了代表名额分配方案（详见附表）。现将代表推荐工作有关事项通知如下：
一、代表条件
中华人民共和国年满18周岁的女性公民；热爱社会主义祖国，拥护中国共产党，拥护祖国统一；爱岗敬业、扎实工作；热心妇女儿童事业，维护妇女儿童合法权益，具有高尚的职业道德和较强的政治业务素质，为广大妇女所信任和拥护，有一定的议事能力。政治上有问题的、有违法违纪问题正在接受处理的、品行不端造成不良影响的人，不能提名推荐为代表候选人。

二、代表分配原则和要求
市直机关妇工委按照各单位妇女组织设置、妇女工作实绩等因素统筹考虑，进行代表名额分配。各有关妇女组织在考虑代表人选时，应充分体现政治性、先进性、群众性、广泛性和代表性；注重推选基层一线、道德模范、最美家庭、五好文明家庭、巾帼志愿者等优秀代表。
三、代表产生办法

根据市妇联通知精神，市直部门代表人选及产生办法由各单位党委（党组）拟定。有执委名额的单位，其执委人选应同时是代表人选。代表的选举和推荐工作在10月24日前完成。

请各有关单位妇女组织在10月25日（星期三）前，将代表登记表、名册、情况统计各一式三份，以及代表选举情况报告（内容包括代表人数、界别、产生过程），上述材料均含电子版（邮箱：fzfgw@163.com）报送市直机关妇工委。相关文件及表格可登录“福州机关党建”的网站通知中下载。联系电话：83365662。
附：1、市直机关妇工委推荐出席福州市妇女十四大代表（含执委）名额分配表
2、福州市妇女第十四次代表大会代表登记表
３、福州市妇女第十四次代表大会代表名册
４、福州市妇女第十四次代表大会正式代表情况统计
福州市直机关妇女工作委员会
                 2017年10月11日
附件１
市直机关妇工委推荐出席福州市妇女十四大代表
（含执委）名额分配表

(14人)

	单  位
	女性人数
	代表名额分配
	执委名额分配

	市委办
	32
	1

	市人大
	31
	1

	市府办
	45
	1

	市机关局
	55
	1

	市外侨办
	26
	1

	市国土局
	126
	1

	市政协
	36
	1

	市委

市直机关工委
	16
	1
	1

	市安全局
	80
	1

	福州调查队
	30
	1

	市房管局
	43
	1

	市不动产中心
	42
	1

	福州公积金中心
	88
	1

	市城管委
	124
	1

	合  计

	14
	1

附件２
福州市妇女第十四次代表大会
代 表 登 记 表
选举单位                    （盖章）
姓    名

填表时间

	姓  名

	出生年月
	（   岁）
	民族

	籍贯

	参加工
作时间

	党派及加入时间

	学历

	职称

	工作单位
及 职 务

	代表
类别

	通讯
地址

	邮政
编码

	手机
号码

	电子
邮件

	微信
号

	简
历

	社
会
职
务

	主
要
表
现

	当地纪检监察  机关意          见
	（盖章）
年    月    日
	当地综治部门意见
	（盖章）
年    月    日

	当地计生部门意见
	（盖章）
       年    月    日
	所在单位党委意见
	（盖章）
年    月    日

	上级党委组织部门意    见
	（盖章）
      年    月    日

	备注

附件3
福州市妇女第十四次代表大会代表名册
选举单位：（盖章）                                                              填表日期：    年    月    日
	界别
	姓 名
	工作单位及职务
	民族
	籍 贯
	出生
年月
	参加工作时间
	学历
（学位）
	职 称
	党 派
	手机
号码
	微信号
	备  注

注：请在备注中注明历届全国、省党代表，全国、省人大代表，全国、省政协委员，全国、省妇代会代表，特邀代表及获地厅级以上荣誉称号的个人或集体代表，界别顺序参见情况统计。
附件４

福州市妇女第十四次代表大会正式代表情况统计
一、界别

1. 妇女工作者

名，占     %

市妇联、市直机关妇工委
     名，占     %

县市区妇联

名，占     %

乡镇街道妇联

名，占     %

村社区妇联

名，占     %

2. 其他界别

名，占     %

农业

名，占     %

工业商贸金融

名，占     %

新经济组织、新社会组织、
新社会阶层、团体会员

名，占     %

科技、教育、文化、卫生、体育

名，占     %

党政机关、人民团体、政法
名，占     %

民主党派、工商联、无党派人士、
归侨侨眷、归国留学人员
             名，占     %

  解放军、武警

名，占     %

其他

名，占     %

二、党  派                         名，占     %

中共党员

名，占     %

民主党派

名，占     %

无党派

名，占     %

三、少数民族

名，占     %

四、学    历

    研究生以上
名，占     %

大专、大学

名，占     %

    高中、中专

名，占     %

    初中以下

名，占     %

五、平均年龄      岁
    35岁以下

名，占     %

     36—45岁

名，占     %

    46—55岁

名，占     %

56—60岁

名，占     %

六、获奖荣誉

名，占     %

全国劳模
名
省劳模
名
市劳模
市级以上先进工作者
名
县市区级先进工作者                 名
全国妇联系统先进工作者
名
省妇联系统先进工作者
名
全国“三八”红旗手
名
省“三八”红旗手
名
市“三八”红旗手                   名
七、十三大代表连任                 名，占     %

福州市直机关妇女工作委员会                  2017年10月11日印发
PAGE
- 8 -